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Lentokenttätyöntekijä voitti maailmanympärimatkan The Voicen Matkakassa-
kisassa 
 
Helsinki-Vantaan lentokentällä työskentelevä Juuso Lindgren, 28, toteutti oman 
unelmansa Voicen 25 000 euron Matkakassa –kilpailussa. Vantaalaisen Juuson 
kärsivällisyys kesti, hän ei tarttunut muutaman sadan euron tarjouksiin ja sai 
lopulta eteensä yli 3000 euron tarjouksen, jonka kohdalla hän huusi ”STOP”. 
Työpaikallaan päivittäin tuhansia matkailijoita kohtaava Juuso ei ole ollut 
ulkomaanmatkalla kymmeneen vuoteen, mutta nyt 3001 euron 
matkalahjakortti lähettää Juuson maailmanympärimatkalle. 
 
Myös tamperelainen Anne Kulokorpi, 43, kesti paineet ja nettosi lähes 2400 
euron matkalahjakortin. Anne ei ole ennen käynyt ulkomailla, mutta nyt 
viisilapsisen perheen äiti aikoo viedä koko perheensä Disneylandiin. 
 
Matkakassan kolmas suurvoitto meni Turkuun, jossa 30-vuotias Heidi Kiviranta 
oli seurannut kilpailun etenemistä työpaikkansa nettiradiosta kolmen viikon 
ajan ennen kuin oli hänen vuoronsa päästä mukaan. Heidi aikoi käyttää peräti 
2360 euron matkalahjakortin matkaan miehensä kanssa. Heidi ei ole viime 
kesän Bulgarian reissun lisäksi juuri ulkomailla ollut, joten nyt suuntana on 
kaukainen lämpökohde. 
 
Voicen 25 000 euron Matkakassaa kisattiin The Voicen TV- ja radiokanavalla 
kolmen viikon ajan. Yhteensä 29 voittajaa pääsi lohkaisemaan oman osansa 
huimasta 25 000 euron potista. Kisaan osallistui The Voicen nettisivujen kautta 
yli 50 000 osallistujaa. Kilpailu on ollut todellinen menestys ja se palaa The 
Voicelle alkuvuodesta 2010. 
  
Lisätiedot:  
 
Unne Sormunen, ohjelmapäällikkö, The Voice, puh. 050-5365 933, 
unne.sormunen@voice.fi 
 

SBS Finland Oy on Suomen monipuolisin ja innovatiivisin kaupallinen 
radiotoimija. SBS Medialla on kaksi valtakunnallista radiokanavaa: The Voice ja 
Iskelmä sekä Cityradiot: Radio 957, Radio Sata, Radio Jyväskylä ja Radio 
Mega. Lisäksi SBS Mediaan kuuluu The Voice TV -kanava. SBS Finland Oy:n 
liikevaihto vuonna 2008 oli 15 miljoonaa euroa, ja yrityksen palveluksessa on 
150 TV- ja radioalan ammattilaista. SBS Finland Oy on osa ProSiebenSat1. 
Media AG -konsernia, jolla on TV- ja radiotoimintaa 12 Euroopan maassa. 
Lisätietoa www.sbs.fi. 

 



 


